

SLRY:n vuosikokous 3.5.2014

Suomen Leuanveto ry:n toimintakertomus vuodelta 2013

Suomen Leuanveto ry (SLRY) perustettiin 2.3.2013 ja rekisteröinti patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin tapahtui 8.5.2013. SLRY:n tarkoituksena on edistää leuanvetourheilua ja sen harrastusta sekä toimia lisäpainoleuanvedon ja toistoleuanvedon lajiliittona. Kesällä 2013 SLRY:lle ja tätä myötä leuanvetourheilulle avattiin yhdistyksen toimesta omat nettisivut: www.slry.fi. 29.4. klo 12:41 mennessä SLRY:n nettisivuilla on käyty 148 270 kertaa. Nettisivuilta löytyy muun muassa lisäpainoleuanvedon ja toistoleuanvedon säännöt, tulokset, tilastot, kilpailukalenteri, kisakutsut, valokuvia kisoista, kisajulisteet ja tietoa SLRY:n toiminnasta. Internetissä SLRY:llä on kotisivujen lisäksi oma facebook-sivu sekä YouTube-kanava, jossa julkaistiin vuonna 2013 toistoleuanvedon SM-kisojen 2013 promootiovideo, toistoleuanvedon SM-kisojen 2013 kilpailuvideo, lisäpainoleuanvedon Suomen Cupin 2014 1. osakilpailun promootiovideo sekä lisäpainoleuanvedon kisavyön esittelyvideo.

Vuonna 2013 SLRY promotoi julistein ja kisakutsuin toistoleuanvedon SM-kisoja 2013 sekä lisäpainoleuanvedon Suomen Cupin 2014 1. osakilpailua. 12.10. SLRY oli Tampereella opiskelijoiden voimailupäivillä pitämässä leuanvetourheilun infopistettä. Pisteellä ihmiset saivat käydä kokeilemassa sekä lisäpaino- että toistoleuanvetoa virallisilla kisasäännöillä ja halutessaan osallistua epäviralliseen ranking-kisaan. 14.12. SLRY piti vastaavankaltaisen lisäpainoleuanvedon infopäivän Jyväskylässä CrossFit Jyväskylän tiloissa.

Ensimmäisenä toimikautenaan SLRY on joutunut uutena lajiliittona rakentamaan kilpailujärjestelmää niin sanotusti tyhjästä, joten käytännön asiaa sääntöjen kirjoitusasusta virallisen kisatelineen suunnittelun kautta tuomarikoulutuksen suunnitteluun on riittänyt paljon. SLRY:n hallituksen jäsenet ovat lähelleet keskenään satoja sähköpostiviestejä ensimmäisen toimikauden aikana erinäisiä lajin edistysasioita hoitaessaan. Myös yhteistyökumppaneiden hankinta on vienyt osan hallituksen talkootyöpanoksesta. Toivottavasti lajin kasvaessa tulevalle toimikaudelle saadaan mukaan lisää talkooporukkaa leuanvetourheilun eteen tehtävään työhön sekä SLRY:n jäsenistä että SLRY:n ulkopuolelta.

Suomen Leuanveto ry:n hallitus 2.3.2013 - 3.5.2014

Puheenjohtaja: Tuomas Rytönen

Varapuheenjohtaja: Konsta Koivuranta

Sihteeri: Aku Lindgren

Rahastonhoitaja: Jesse Sääkslahti

Nettisivu- ja tilastovastaava: Harri Kangas

Teemu Sivonen

Jouko Piri